

Garbów Stary, 12.03.2021r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 1/2021

dotyczące realizacji zamówienia publicznego pn. **Wykonanie robót budowlanych – budowa hali sportowej namiotowej o konstrukcji metalowej w ramach projektu pn. „Podnoszenie efektywności kształcenia w Szkole Podstawowej w Garbowie Starym”** współfinansowanego w ramach *Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020* realizowanego w ramach Priorytetu 7 *Sprawne usługi publiczne*, Działanie 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”

Pytania zadane w dniu 05.03.2021 godz. 09:14

Pytanie 1. Czy zakres prac obejmuje również wykonanie podłoża pod nawierzchnię sportową oraz montaż samej nawierzchni, jeśli tak to jaki rodzaj nawierzchni przewidziano w hali?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie 2 Czy zakres prac obejmuje również wykonanie instalacji grzewczej? Jeśli tak - to jaki rodzaj ogrzewania przewiduje Zamawiający i w jakim zakresie Zamawiający wykona przyłącze, a w jaki zakresie ogrzewanie ma być wykonane przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Wykonawca ma skalkulować i wykonać instalację pozalicznikową od istniejącego przyłącza gazowego; rodzaj ogrzewania- nagrzewnice gazowe

Pytanie 3 Czy zakres prac obejmuje również wewnętrzne oświetlenie hali? Jeśli tak to jakie parametry powinna spełniać instalacja oświetleniowa i po której stronie jest wykonanie zabezpieczeń prądowych, uziemień, oświetlenia ewakuacyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, obejmuje, parametry uwzględnione w projekcie, wykonanie po stronie Wykonawcy

Pytanie 4 Czy Zamawiający przewiduje posycie PCV w jednej warstwie (napinane mechanicznie) czy 2-warstwowe (tzw obudowa pneumatyczna)?

Odpowiedź Zamawiającego: 2-warstwowe

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie materiału PCV o gramaturze min. 600g/m² w kolorze białym / zielonym na roletach (materiał standardowy stosowany w halach namiotowych)?

Odpowiedź Zamawiającego: Gramatura minimum 650 g/m²

Pytanie 5 Czy zakres prac obejmuje również dostawę i montaż osprzętu sportowego? Jeśli tak- to jaki rodzaj osprzętu sportowego Zamawiający zamierza zainstalować w hali (bramki, siatki, piłkochwyty przy roletach i drzwiach, ochroniacze gąbkowe na słupy IPE220)?

Odpowiedź Zamawiającego: nie

Pytanie 6 Czy Zamawiający wymaga wyposażenia hali w elementy p-poż (gaśnice, malowanie konstrukcji do R30, ściany oddzielenia pożarowego, hydrant, droga pożarowa), jeśli tak – w jakie elementy należy wyposażyć halę?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, wymaga wyposażenia w gaśnice proszkowe i malowanie konstrukcji R-30

Pytanie 7 Czy w hali należy wykonać wentylację mechaniczną (wentylator ścienny), wentylację grawitacyjną (kratki w ścianie) czy też dopuszczalne jest wykonanie hali bez wentylacji (standard w halach namiotowych)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, należy wykonać wentylację mechaniczną- wentylator ścienny

Pytanie 8 Czy Zamawiający wykona fundamenty betonowe pod elementy naciągu plandeki w ścianie szczytowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wykona

Pytanie 9 W jakim terminie Zamawiający przekaze wykonawcy fundamenty?

Odpowiedź Zamawiającego: Po rozstrzygnięciu przetargu Zamawiający przekaze fundamenty do 60 dni. Zamawiający wymaga obecności przedstawiciela firmy, która wygra przetarg do nadzoru przy wykonywaniu fundamentów

Czy Zamawiający zaakceptuje terminy realizacji liczone jako 90dni od podpisania umowy, nie mniej niż 60 dni od momentu zapewnienia prawidłowo wykonanych fundamentów oraz zapewnienia dojazdu do hali?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający akceptuje termin realizacji od 60 do 90 dni

Pytanie 10 Czy Zamawiający wykona obwodowy drenaż wokół hali (drenaż żwirowy)?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie 11 Czy z uwagi na brak przedmiarów Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty ogólnego kosztorysu uproszczonego?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie zakresu umowy i kosztorysu do punktów:

- dostawa i montaż konstrukcji stalowej malowanej antykorozyjnie ;
- dostawa i montaż poszycia PCV (1 lub 2 warstwy)
- dostawa i montaż drzwi (2 szt)
- dostaw i montaż rolet rozsuwanych (4 +1 przesłó)

I potwierdzi, że pozostałe elementy hali będą wykonane w zakresie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zakres umowy i kosztorysu powinien być szczegółowy i zawierać wszystkie punkty wykonywanych prac

Pytanie 13 Czy zamawiający jest w stanie określić termin i szczegółowy zakres prac jakie zamierza wykonać w własnym zakresie:

Odpowiedź Zamawiającego: W ciągu 60 dni od rozstrzygnięcia przetargu Zamawiający wykona fundamenty

- fundamenty – czy zamawiający wykona również obsypkę fundamentów oraz warstwę podbudowy umożliwiającą montaż konstrukcji z wyżki?

Odpowiedź Zamawiającego: Obsypkę- tak, warstwę podbudowy- nie, fundamenty wykona Zamawiający, ale pod nadzorem przedstawiciela firmy wykonującej halę

- przyłącza – w jakim zakresie Zamawiający wykona przyłącza?

Odpowiedź Zamawiającego: Przyłącze gazowe i elektryczne od istniejącego przyłącza po stronie Wykonawcy

- zagospodarowanie terenu – w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego: po stronie wykonawcy znajdują się koszty związane z:

- USŁUGĄ GEODEZYJNĄ- WYTYCZENIE GRANIC HALI
- INWENTARYZACJĄ POWYKONAWCZĄ



Po stronie Zamawiającego zagospodarowanie terenu po zakończeniu prac.

Pytanie 14 Czy zamawiający zapewni drogę dojazdową do montażu hali oraz wykona odtworzenie terenu poza obrysem hali po zakończeniu prac montażowych?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie 15 Obiekt zakwalifikowano do grupy XV – tym samym zakończenie całej inwestycji wymaga od Zamawiającego uzyskania pozwolenia na budowę. Czy Zamawiający potwierdzi, że całkowite rozliczenie z Wykonawcą nastąpi, nawet w sytuacji gdy inwestycja nie będzie zakończona w zakresie należącym do Zamawiającego (brak przyłączy / brak łącznika z etapu 2)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, całkowite rozliczenie z Wykonawcą nastąpi, jeśli wina będzie leżeć po stronie Zamawiającego.

Pytanie 16 Czy zamawiający dysponuje dodatkowymi projektami – w tym projektem do instalacji, przyłączy?

Odpowiedź Zamawiającego: Przyłącze gazowe- instalacja gazowa jest instalacją pozalicznikową zlokalizowaną w budynku szkoły w bezpośrednim sąsiedztwie hali

Przyłącze elektryczne- Zamawiający będzie dysponować projektem

Pytanie 17 Czy Zamawiający zapewni zatrudnienie Inspektora nadzoru Budowlanego ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 18 Czy Zamawiający dopuści sytuację, że prace wykonywane w zakresie Zamawiającego będą nadzorowane przez kierownika budowy odpowiedzialnego za montaż konstrukcji?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 19 Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy opracowania dokumentacji wykonawczej i czy Zamawiający będzie akceptował dokumentację wykonawczą w terminie do 7 dni od przekazania dokumentacji (lub fragmentu dokumentacji w wymaganym zakresie)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 20 Czy Zamawiający ujawni budżet jaki zamierza przeznaczyć na realizację umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytania zadane w dniu 10.03.2021 15:05

Dzień dobry,

do zapytania ofertowego nr 1/2021 dot. budowy hali sportowej namiotowej w ramach projektu „Podnoszenie efektywności kształcenia w Szkole Podstawowej w Starym Garbowie” proszę o wyjaśnienie:

- jakie jest dokładnie zakres prac,

- jakie przewidziane jest poszycie hali – jeśli powłoka pcv proszę o wskazanie parametrów. Z doświadczenia proponujemy zastosowanie podwójnej warstwy membrany pcv 650gr/m2, góra biała, ściany i szczyt w kolorze

- czy oferta ma obejmować również ogrzewanie / oświetlenie – jakie są wymagane parametry urządzeń?

- czy do wykonania jest podbudowa i posadzka betonowa – jeśli tak czy ziemia z wykopów może być składowana na terenie działki czy konieczne jest jej wywiezienie.

Jednocześnie proszę o potwierdzenie, że wszelkie przyłącza, zagospodarowanie terenu oraz wykonanie stóp fundamentowych jest po stronie Zamawiającego.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prac jest opisany szczegółowo w projekcie, który znajduje się na stronie www.szkolagarbow.pl w zakładce Oferty oraz na Bazie konkurencyjności numer 2021-17777-35650, Id 35650

Poszycie hali – poszycie podwójne według obowiązujących norm i przepisów dla tego rodzaju konstrukcji budowlanych

Oferta obejmuje ogrzewanie- nagrzewnice gazowe oraz oświetlenie wewnętrzne i ewakuacyjne hali, parametry urządzeń znajdują się w projekcie budowlanym

Podbudowa i posadzka betonowa zostanie wykonana przez Zamawiającego.

Odpowiedzi odnośnie przyłączy udzielono w odpowiedziach na pytania z 05.03.2021r.

Skarbnik
Stowarzyszenia Edukacyjnego
im. Zawiszy Czarnego
Marzena Kuras
Marzena Kuras